

四、报价明细表

项目编号： 确政采谈-2026-01-8 金额单位：人民币（元）

序号	货物名称	品牌	规格型号	原产地	单位及数量	单价	金额
1	烘干机	正阳	5H-30B	安徽	2 台	150000	300000
2	颗粒炉	智兴	5LK-120	安徽合肥	1 台	105000	105000
3	1#提升机(11.5 米)	TDTG	W-2618	安徽	1 台	30000	30000
4	1#提升机(12.5 米)	TDTG	W-2623	安徽	1 台	35000	35000
5	1#提升机(14.5 米)	TDTG	W-3033	安徽	1 台	42000	42000
6	烘干机进料刮板机	众诚鑫	YE3-112M-4	安徽	1 台	33000	33000
7	烘干机出料输送带	皖瑞	TFXG-500MM	安徽合肥	6 台	16000	96000
8	烘干机出料输送带	皖瑞	TFXG-600MM	安徽合肥	1 台	19000	19000
9	电动跑车	YX	YE3-112M-4	无锡	2 台	13000	26000
10	气泵	捷豹	V-0.6/8	上海	1 台	2600	2600
11	振动清理筛	利成	HZXZ200*300-2L-H	安徽	2 台	8900	17800
12	自中环风选机	皖瑞	TFXH-200	安徽合肥	1 台	6000	6000

13	气动阀门	皖瑞	TQZX-400MM	安徽合肥	8 台	3500	28000
14	电线(内线)、电柜、排线	郑星	/	郑州	1 套	6000	6000
15	角铁、槽钢、五金、铁皮、 不锈钢管等钢材	坤诚	/	聊城	1 套	9200	9200
16	安装费	/	/	/	1 套	18000	18000
报价总计 (大写): 柒拾柒万叁仟陆佰元整							¥773600.00

供应商法定代表人签字或盖章: 吴东波
 供应商: 确山县耀聚祥商贸有限公司 (全称并加盖公章)

